РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                                                                           ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ                                                                                                                                      БОХАНСКИЙ РАЙОН                                                                                                                                                      ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «УКЫР»

РЕШЕНИЕ № 137

от 18.02.2014г.

« О внесении  изменений в Решение Думы №87
от 23.12.2011 г (ред.от 29.11.2013 г №132)
«Об утверждении Положения о порядке прохождения
муниципальной службы в МО «Укыр»

  В связи с изменениями, внесенными в Федеральное законодательство от 25.11.2013 г №317-ФЗ и признании утратившими силами отдельных положений законодательных актов по вопросам охраны здоровья граждан в Российской Федерации

 Дума решила:

1. Статью 14 Положения п.4 части изложить в следующей редакции: «4) наличия заболевания, препятствующего поступлению на муниципальную службу или ее прохождению и подтвержденного заключением медицинской организации.»
2. Пункт 9 части 1 статьи 37 Положения изложить в следующей редакции: «9) заключение медицинской организации об отсутствии заболевания, препятствующего поступлению на муниципальную службу»
3. Данное Решение опубликовать в Вестнике МО «Укыр»

Глава МО «Укыр»                                                                 Баглаева Е.А.